2

Постановление администрации Нефтеюганского района

от 18.11.2016 № 2054-па

О внесении изменений в постановление администрации

Нефтеюганского района от 02.12.2013 № 3301-па
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, а также в связи с кадровыми
и структурными изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района от 02.12.2013 № 3301-па «О Межведомственной комиссии муниципального образования Нефтеюганский район по координации деятельности в сфере формирования доступной среды для инвалидов», изложив приложение № 2
к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района В.Г.Михалева.
Исполняющий обязанности

Главы района

С.А.Кудашкин
Приложение

к постановлению администрации Нефтеюганского района

                                                                     от 18.11.2016 № 2054-па

СОСТАВ
Межведомственной комиссии муниципального образования
Нефтеюганский район по координации деятельности в сфере формирования доступной среды для инвалидов

Председатель Комиссии – заместитель главы Нефтеюганского района

заместитель председателя комиссии – директор департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместитель главы Нефтеюганского района

секретарь комиссии – главный специалист отдела социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района.
Члены комиссии:

· директор департамента имущественных отношений – заместитель главы Нефтеюганского района

· директор департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района

· директор департамента культуры и спорта Нефтеюганского района

· начальник отдела социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района

· директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района»

· директор филиала № 3 Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

· начальник Управления социальной защиты населения по г.Нефтеюганску
и Нефтеюганскому района (по согласованию)

· председатель Нефтеюганской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).